

12. Ansøgninger til Østerbropuljens 4. runde - FSS (2010-163204)

Social og sundhedsfagudvalget har forbehandlet 3 ansøgninger.

INDSTILLING OG Beslutning

Fagudvalget for social og sundhedområdet,

1. at lokaludvalget godkender fagudvalget indstillinger til de 3 puljeansøgninger.

Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg har modtaget 24 ansøgninger til Østerbropuljens 4. runde. Social og sundhedsfagudvalget har forbehandlet 3 ansøgninger.

Løsning

”Julefest – ældre hjælper ældre” af Ældre hjælper ældre på Østerbro

Der søges om 3.400 kr. til afholdelse af julefest for de ældre, som er med i besøgsvenordningen.

Indstilling: Fagudvalget for social og sundhedsområdet indstiller, at ansøgningen imødekommes. Fagudvalget er positivt stillet over for ansøgningen, og ønsker at der bredt i lokaludvalget tages en diskussion om udvidelse af praksis i forhold til offentlighedsprincippet.

”Lys tur” af Vibenshave

Der søges om 5.000 kr. til afvikling af bustur for at se på juleudsmykning + efterfølgende kaffe/hygge.

Indstilling: Fagudvalget for social og sundhedsområdet indstiller, at ansøgningen imødekommes. Det foreslås dog, at busturen udelukkende afvikles inden for kommunegrænsen. Fagudvalget finder, at det er et dialogskabende projekt for ældre, hvor der sættes fokus på de ældre og ensomme, som ikke så ofte kommer ud og får oplevelser.

”Nabo til nabo” af People Potential

Der søges om 650.000 kr. (2011-midler) til at integrationspilotprojekt med formål at skabe netværk, som kan bruges i forbindelse med jobsøgning mv.

Indstilling: Fagudvalget for social og sundhedsområdet indstiller, at ansøgningen afvises. Fagudvalget mener, at det bør være forankret centralt i kommunen, og ansøgeren opfordres til også at søge andre eksterne midler.

Økonomi

Der er til 4. runde ansøgt for i alt **322.150 kr. i 2010-midler**

Pr. 11. november 2010 reterer der **1.064.734 kr. til disposition** af Østerbro Lokaludvalgs 2010 -

puljemidler.

Der er til 4. runde ansøgt for i alt **1.464.230 kr. i 2011-midler.**

Østerbro Lokaludvalgs puljebudget for 2011 er (endnu ikke endegyldigt fastlagt) ca. 4.346.000 kr.

Videre proces

Sekretariatet varetager den videre sagsbehandling og meddeler ansøger lokaludvalgets beslutning.

bilag

